PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от _______________ 2022 года

                                 № _____
О внесении изменений в Положение об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, в целях регулирования вопросов оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением совета депутатов от 25 декабря 2019 года №25, с изменениями от 24.08.2021 года №86, следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2 раздела II в новой редакции:

«2. Главе муниципального образования устанавливается должностной оклад в размере – 35 476,00 рублей.»

2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 года.

3. Решение опубликовать в газете «Выборг».
Глава муниципального образования                                        П.А.Ельцов
Разослано: дело, администрация, комитет финансов, прокуратура, газета «Выборг», http://primorsk.vbqlenobl.ru, http://npavrlo.ru.
PAGE